Telefon/mail lista. 
Namn 			Mail			Telefon
Elin Rosander (Anton)		elin@drakulla.se		070-6064201
Maria Grahn	(Esther)		maria@teamtorp.se		070-8930311
Henrik Hugosson (Albin B)		henrik@teamtorp.se		070-5292017
Madelene Almqvist (Liam)		madelene.almquist@gmail.com	070-6017818
Sara Sundqvist (Nils)		sara.sundqvist@ateknik.org	0733-864677
Pernilla Abelsson (Albin A)		pernilla.abelsson@gmail.com	070-6884107
Mikael Claesson Persson (Arvid)	linwallmikael@gmail.com		0730-662611
Carlos Quintanilla (Carlos)		carquintanilles@gmail.com	076-0394117
Samera Almamar (Viktor)		samera1986m@gmail.com	072-8699483
Saed Almamar (Viktor)		saedalmamar74@gmail.com	070-0063642
Adel Melhem (Ali)		adel_adel7513@yahoo.com	070-0370758
	OBS: Det är ett understreck mellan adel och adel, syns inte så väl
Viktoria Robertsson (Alexander)	snowtowsen_@hotmail.com 	070-4242443
Viktoria Sundh (Rafael)		Rosentoppen1@hotmail.com 	076-1801132
Oscar Stark (Jamie)		oscar.stark90@gmail.com		070-6458467
Andreas Stenqvist (Wiggo)		andreasstenqvist@hotmail.com 	076-3920707
Johan Cederholm (will)		johan.cederholm@willys.se	070-9603678
Erika Bergholm (Edvin)		erika.maria@live.se		070-7764532
Titti Petersson (Neo)		kristin.petersson@vetlanda.se	0733-203719


